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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr.752 Prot. Tepelené, mé 19/08/2024

Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISE TEPELENE
. TEPELENE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér atishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik t&:

l. PASURI§E NR. 9/410; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI | KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 141m°, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300 m*) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. DURIM RAMADAN METKA. i

2. PASURISE NR. 9/412; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI | KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 78.5m’, DHE TRUALL FUNKSIONAL 123.5m?)
NE PRONES] TE Z/ZNJ. KOZETA RAMADAN METKA. i

3. PASURISE NR. 9/411 ZK 3574 TEPELENE: OBJEKT GODINE BANIMI IKAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 123.5m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 201m?2)
NE PRONESI TE Z/ZNJ. RAIM SALIKO METKA. i

4. PASURISE NR. 9/416 ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI IKAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI | 17.6m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300m2)
NE PRONESI TE Z/ZNJ. GAQO BARI DAJLANL

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné € afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.

Né pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet t€ ndérprisni procedurén ¢ afishimit publik, duke na véné né
dispozicion kopje t& dokumentacionit gé konfirmon pretendimet pérkatése, té cilat duhet t'i
béhen té ditur zyrtarisht Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore t&€ ASHK Tepelen€.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR
KLEONA BAHJA

Digitally signed by
KI eona Kleona Bahja

. Date: 2024 08.19
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Ba h a s e
Vendore Tepelené J 15:04:05 +02°00

() Date:2024/08/19 15,08.22. 'Q0:
- 33RoTEPELENE

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tepelené)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr.752/1Prot. Tepelen€, mé 19.08.2024
NJOFTIM

“MBI AFISHIMIN PUBLIK TE PASURIVE.”

Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurive sipas pikés 22 t& VKM-sé€ Nr.827 daté
30.09.2020:

1. PASURISE NR. 9/410; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 141m?, DHE TRUALL FUNKSIONAL
300 m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. DURIM RAMADAN METKA.

2. PASURISE NR. 9/412; ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 78.5m’*, DHE TRUALL FUNKSIONAL
123.5m?) NE PRONESI TE Z/ZNJ. KOZETA RAMADAN METKA.

3. PASURISE NR. 9/411 _ZK 3574 TEPELENE; OBJEKT GODINE BANIMI
1IKAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 123.5m2, DHE_TRUALL FUNKSIONAL
201m2) NE PRONESI TE Z/ZNJ. RAIM SALIKQ METKA.

4. PASURISE NR. 9/416 ZK 3574 TEPELENE: OBJEKT GODINE BANIMI
1KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 117.6m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL
300m2) NE PRONESI_TE Z/ZNJ. GAQO BARI DAJLANL

Afishimi do t& kryhet pér njé periudh& 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t&¢ VKM-sé Nr.827
daté 30.09.2020 dhe Ligjit Nr. 20/2020.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:

1. Kopje té genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepeleng.

Pas pérfundimit t& afatit 30-ditor t& afishimit do t& dérgohet shkresa pér mbylljen e
afishimit nga Bashkia Tepeleng, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né lidhje
me kété pasuri.
Afishimi publik do t& kry-et né ambientet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-Tepelent dhe t&
Bashkisé Tepelené.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé& éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur me shkrim Drejtorit
té Drejtorisé Vendore t€ ASHK-Tepelené.
Ju faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR

KLEONA BAHJA

o Digitally signed by Kleana
Kleona ..
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 3 Date: 2024.08.19 15:04.05
Vendore Tepelené Ba hj a +02°00°
Q' .

-
3 2\ Date:2024/08/19 15:10:41 +gz'0 ).
% T+| 33PeTEPELENE
a7

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tepelené)
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x= 501752.48

| DREJTORIAE ALUIZNI.T: TEPELENE NUMRI UNIK (INDEKS): (0, .. O SN0k

| oanku: GIROKASTER | NR.IAPLIKIMIT 568
BA SHKIA: TEPELENE | NR.PASURISE: 9/418
ZONAKADASTRALE: 3574 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE:  KALA PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=JO PR.TEVET=J0
INDEK SI 1 HARTES: TP-G-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 176
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE >-GAQO  BARI DAJLANI
DATA: 26/04/2023 emér atesia mbiemEr

x= 501752.48 vy
N 9fb§/ 97270

il IVER) MrPas 9/26; 9/27

il JuG NrPas 9/19; 9/21; 9410
l lunoe  wepas 9/27; 9/30; 9125
il lPERENDIM NcPas 5710179410

II KGFITARET:

Legjenda
< HYRJE_NE_OBJ

NDERTESE
— KUFIPARCELE

SEKTORI 1 HARTDGRAFISE:

SPECIALIST ERENATOC ZA

PERGJEGJIES KLEIDI

SEKTORII GESHTIEVE TE PROME SISE:
BAHJA

SPECIALIST KLEONA

PERGJEGJES DINARD BET

Shénim : Ky dokument éshté gjenerar dhe vulosur me ané
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|| DREJTORIAE ALUIZNLY: TEPELENE
B aarKu: GIIROKASTER | NR.JAPLKIMIT: 608
‘ BA SHKIA: TEPELENE NR. PA SURISE: 8/412

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1235
PR. SHTET=P0 PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET =J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 78.5

|| ZONAKADASTRALE: 3574
|
é ADRE SA E PASURISE: KALA
|| INDEKSII HARTES: TP-G-6

i Ll 1

|| sHKALLA: 1500 POSEDUESE KOZETA RAMADAN METKA

il | DATA: 26/04/2023 emér stesia mbiemér
KRGJSH ;:501337.79

t x= 501747.79
| y= 448268258

91476 ASSE

97181 2
9/108

- " x=E01837.79
ﬁﬁggég% y=446252674 i
|l [KUFITARET: Legjenda |
Pas 9/410 R |
I Nepes 9411 S HYRJE_NE_OBJ |
il lLinDJE NcPas 9/22 [ noeRTESE {

—— KUFI PARCELE
SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE §IsE:
SPECIALIST KLEONA  BAHJA
PERGJEGJES DINARD BET
Pt
o

r/_'ﬁ 1 krimi.

e

!l lPERENDIM NrPas 9720
SEXTORI? HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERENATO ZACE

PERGJEGJES KLEJIDI ABAZI

WETI20PE 1L UMB MILORI

mbiemé)

e el =

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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DREJTORIA E ALUIZNL.T: TEPELENE
QARKU: GHROKASTER
BA SHKIA: TEPELENE
ZONAKADASTRALE: 3574

ADRE SA E PASURISE: KALA

INDEKSI I HARTE S: TP-G-6

SHKALLA: 1:500
DATA: 26/04/2023

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK 3}
NR.1APLIKIMIT:
NR. PASURISE: 3416

SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300

T e Do = -
3 e R T e S o e o

PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET=I0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = iey

RAMADAN METKA

mbiemér

DURIM
BRET aesia

POSEDUE Sk

Il x= 501748.25
y= 448267221

x=501838.85

KRGJSH

y= 438267221

()
S 3

9/48

51

il x=501748.56

¥=

x=501833.885
= 4482€08.37

i| y= 226280837
l| IKUFITARET:
il [VERI

i JUG

il |LINDIE

| [PERENDIM NePas 9/19

NrPas 9/19; 9/26
NrPas 9/20; 9719
NrPas 9719

Legjenda

—

=

HYRJE_NE_OBJ

[ NDERTESE
——— KUF1 PARCELE

SEKTORI§ HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERENATO  ZA

PERGJEGJES KLEJDI ABAZIl -

SEXTORI 1 GE SHTIEVE TE PRONE §ISE:

SPECIALIST KLEOHNA BAHJA

PERGJEGJES DINARD BETA

o Vulosur ele] 1@sy(ga Drejtoria
nqoreT peené /- -
@E' i E R BRI 0 HE 1 M B
o> 3

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe ‘wlosur me ané
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GENPLAN

DREJTORIA € ALUIZNI.Y: TEPELENE | NUMRI UNIK {INDEK S}
QARKL: GJIROKASTER NR. 1 APLIKIMIT:

BA SHKIA: TEPELENE NR. PASURISE:
ZONA KADASTRALE: 3574 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 201

ADRE SA E PASURISE: KALA PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=I0
INDEXSI I HARTES: TP-G-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1235

SHKALLA: 1:500 POSEDUE Sk SALIKO  METKA
DATA: 26/04/2023 stesia mbiemir
x= 801840.84
4426853

; x=E017E£0.84 x=501840.84
| y=44€82587.17 y= 448258717
| [KUFITARET: iLegjenda

il lVERI N&Pas 9/20 Aot e

il 13UG NrPas 9724 < YRJE_NE_OB.

il luND3E NrPss 9/22 [ noERTESE

if PERENDIM NrPas 9/24 KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: ' SEKTORI I GE SHTJEVE TE PRONE §ISE:

SPECIALIST ERENATO 2 SPECIALIST KLEONA BAHJA

PERGJEGJES KLEJDI ABAZI 2 PERGJEGJES DINARD BET.

MILORI

Shénim : Ky dokument éshté gjereruar dhe vulosur me ané






